

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 27/04/2022

 **GIC HOUSING FINANCE LTD.**
YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No.:L65922MH1989PLC054583
Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamsheedji Tata Road,
Churchgate, Mumbai - 400020. | Tel No.: (022) 43041900
Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, May 18, 2022 to consider and approve the audited standalone and consolidated financial results for the year ended March 31, 2022 along with 4th quarter standalone and consolidated financial results and to consider the recommendation of Dividend, if any, for the year 2021-22 and other business related matters.

Board Meeting Notice is available on the website of the Company www.gichfindia.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For GIC Housing Finance Ltd.
Sd/-
Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai
Date : April 27, 2022

LOKSATTA

DATE - 27/04/2022



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.
स्वप्नातील घरकडे जाण्यास रस्ता

सीआयएन नं. : एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्व्हेस्ट्मन्ट बिल्डिंग, ६वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड,
चर्चगेट, मुंबई-४०००२० । पुरव्हानी क्र. : (०२२) ४३०४२९००.

ई-मेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com । वेबसाइट : www.gichfindia.com

सूचना

सादर सूचना देण्यात येते की, २४व्या तिमाहीच्या स्वायत्त व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांसोबत ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित स्वायत्त व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी व संमत करण्यासाठी आणि वर्ष २०२१-२२ करिता अंमल्यास लाभोत्साही शिफारस व अन्य व्यवसाय निगडित बाबी विचारात घेण्यासाठी बुधवार, १८ मे २०२२ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्यात येणार आहे.

मंडळाच्या सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gichfindia.com मध्ये आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.nseindia.com व www.bseindia.com मध्ये मुद्रा उपलब्ध आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.करिता
स्वाक्षरी/-
नूतन सिंग
ग्रुप हेड आणि कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २७ एप्रिल २०२२